
  
 

 

 

Nordic Paper är en ledande specialpappersproducent med basen i Skandinavien. Vi har levererat 
högkvalitativa kraftpapper och naturligt fettresistenta livsmedelspapper sedan 1800-talet. Våra 
produkter är baserade på förnyelsebar skogsråvara från lokala skogar. Från våra fem pappersbruk, 
varav fyra i Skandinavien och ett i Kanada, levererar vi till kunder i mer än 80 länder. Nordic Paper 
hade 2024 intäkter om MSEK 4 668, cirka 700 anställda och är noterat på Nasdaq Stockholm.  
www.nordic-paper.se  
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Nordic Paper beslutar om miljöinvesteringar för upp till MSEK 450 i Bäckhammar  

Nordic Paper har idag beslutat godkänna miljöinvesteringar om upp till MSEK 450 rörande 
vattenhantering vid Bäckhammars massa- och pappersbruk. Investeringarna utgör villkor i ett nytt 
produktionstillstånd för att öka produktionsvolymen över den nuvarande tillåtna nivån. 

Bäckhammar täcker idag en stor del av sitt vattenbehov från Vänern genom en ledning. Det renade 
processvattnet leds till vattendraget Visman för vidare flöde tillbaka till Vänern. Dagens 
investeringsbeslut omfattar bland annat installationen av en andra ledning omkring 12 km lång för 
renat processvatten från fabriken till Vänern. Efter dessa investeringar kommer Bäckhammar 
frikopplas från Visman och därmed stödja en återgång till det naturliga tillståndet för vattendraget. 

- Dagens investeringsbeslut skapar förutsättningar för framtiden. Bäckhammar är redan idag 
en effektiv fabrik med en välfungerande vattenreningsanläggning. Med investeringarna vi 
beslutat om idag kommer vi att frikoppla oss från vattendraget Visman och stödja 
återgången till dess naturliga tillstånd, säger Anita Sjölander, vd för Nordic Paper. 

Det nya produktionstillståndet tillåter Bäckhammar att utöka produktionen över tid med omkring 20% 
för pappersmassa, som kan användas för pappersproduktion i båda segmenten, och 10% för 
kraftpapper från de idag tillåtna nivåerna. Ledningen för renat processvatten till Vänern är ett villkor i 
det nya tillståndet. 

Investeringarna kommer genomföras 2025-2027. 

 

I Bäckhammar producerar Nordic Paper oblekta kraftpapper av olika kvaliteter framför allt för 
förpackningsändamål. Råvaran är massaved från hållbart brukade skogar i mellersta Sverige samt 
sågverksflis. Produkter som tillverkas av papper från Bäckhammar är till exempel säckar för mjöl, 
bärkassar och brödpåsar. Europa är huvudmarknaden men kunderna finns över hela världen. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Henrik Essén, Director Sustainability and Communication 

Tel: 0730 573801 

E-post: henrik.essen@nordic-paper.com  

 

Denna information är insiderinformation som Nordic Paper Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 
offentliggörande genom ovanstående kontaktpersons försorg den 28 april 2025 kl. 19.15 CET. 
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